Eleccionem  ipsam  vel  personam  Electi  aliquid  dicere  vel  obicere  volebant,  et 

nemine  comparerite,  dictus  Pater  omnibus  viam  quicquam  ulteriua  in  ea 

parte  opponendi  contra  personam  Electi  vel  Eleccionis  formam  preclusit 

per  Decretum.  Et  demuin  Eleccionem  supradictam,  juxta  teuorem  cujus- 
dam  Cedule  papiree,  qui  inferius  describitur,  quam  pro  tribunali  sedens  in 
manibus  suis  tenuit  et  publice  legit,  invocato  Christi  Nomine,  con  firmavit  ; 
et  eidem  Fratri  Johanni  Prechour,  Electo,  curain  et  regimen  dicti  Prioratus, 

tarn  in  temporalibus  quam  in  spiritualibus,  commisit,eumqueincorporalem 
possessionein  dicti  Prioratus,  jurium  eciam  et  pertinenciarum  ejusdem, 
inducendum  fore  decrevit.  Et  dictus  Frater  Johannes  Prechour,  tactia 

Sacrosanctis,  dicto  Patri  Fidelitatis  et  Obediencie  jurameutum  prestitit, 

sub  hac  forma,—  Ero  fidelis  et  obediena  vobia  et  Ministris  vestria,  in  licitis 

et  Canonicis  ;  sic  me  Deus  adjuvet,  et  Sancti  Dei  Ewangelia.  Statimque 
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A.D.  dictus  Reverendus  Pater  prefato  Fratri  Johanni,  in  virtute  Obediencie 
et  juramenti  tune  prestiti  per  eundem,  inhibuit  ne,  sine  Licencia  sua, 

Vol.  I.  alienaciones  faceret  vel  perpetuitates  coucederet.  Presentibus,  dutn  hec 
omnia  et  singula  per  dictum  Venerabilem  Patrem  et  coram  eo  fierent, 
prefato  Magistro  Benedicto  de  Pastone,  Magistris  Stephano  Pen  pel, 
Canonico  Exoniensi,  Philippe  de  More,  clerico,  Exoniensis  Diocesis  supra- 
dicte,  testibus  ad  hec  specialiter  accersitis  ;  et  me,  T.  Tuggel. — Tenores, 
vero,  Procuratorii,  Decreti  Eleccionis,  Certificatorii  Proclamacionis,  Cedule 
Confirmacionis,  de  quibus  supra  fit  mencio,  necnon  Certificatorii  Induc- 
cionis,  per  ordinem  subsequntur.  Et  prime  tenor  Procuratorii,  qui  est 
talis, — 

— Procitratorium  ad  prosequendum  neyocium  Eleccionis  Sancti  Germani, — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Frater  Walterus  de  Tregodeke,  vices 

gerens  Subprioris  Monasterii  Sancti  Germani,  Subpriore  ejusdem  Loci  in 
Priorem  electo,  et  ejusdem  Loci  Conventus,  ordinamus  et  constituimus 
dilectos  nobis  in  Christo,  Fratrem  Willelmum  de  Treskelly,  Confratrem  et 
Canonicum  nostrum,  et  Magistrum  Johanuem  Godman,  clericum,  Procura- 
tores  et  Nuncios  nostros  speciales,  et  utrumque  eorum  insotidum,  ita  quod 
non  sit  melior  condicio  occupantis,  set  quod  alter  eorum  inceperit  alter 
prosequi  poterit  et  finire,  ad  comparendum  et  se  representandum  coram 
Venerabili  in  Christo  Patre  et  Patrono  nostro,  Domino  Johanne,  Dei  gracia 
Exoniensi  Episcopo,  aut  ipsius  in  hac  parte  Commissariia  aut  Commissario 
quibuscumque,  deputandis  ab  eodena  ;  ad  peteudum,  nomine  nostro,  Con- 
firmacionem  Eleccionis  celebrate  a  nobis  de  Fratre  Johanne  Prechour, 
Concanonico  nostro,  in  Priorem  Mouasterii  nostri  electo  ;  dantes  eisdem 
Procuratoribus  nostris,  et  utrique  eorum,  plenam,  geueralem,  et  liberam 
potestatem  Munimenta  et  Instrument.-!,  testes,  iustructores,  et  alia  Pro- 
cessuni  dicte  Eleccionis  conceruencia  et  quoquo  modo  contingencia,  exhi- 
bendi  et  producendi ;  juramentum  tarn  de  calumpnia  quaru  de  veritate 
dicenda,  necnon  quodlibet  genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras 
prestandi  ;  alium  seu  alios  Procuratorem  seu  Procuratores  loco  eorum  sub- 

stituendi,  et  substitutum  revocandi,  quociens  eis  vel  eorutn  alteri  visurn 
fuerit  expedire  ;  criririna  et  defectus  obiciendi  et  objectis  respondendi  ; 
provocandi,  appellandi,  Appellacionum  causas,  unam  vel  pi  LI  res,  prose- 
quendi ;  et  omnia  alia  et  singula  faciendi  que  in  premissis,  et  circa  ea, 
necessaria  fuerint  et  oportuna.  llatum  et  gratum  promittentes  nos  in 
omnem  eveutum  habituroa,  sub  ypotheca  rerum  ad  nos  pertinencium, 
quicquid  predicti  Procuratores  nostri  aut  alter  eorum  in  premissis  et  circa 

tol.190.  ea  duxerint,  seu  duxerit,  faciendum. — Datum  in  Capitulo  nostro  Conven- 
tuali,  sub  sigillo  nostro  communi,  die  Lune  proxima  post  Festum  Assump- 
cionis  Beate  Marie  Virginis  [17  Aug.],  Anno  Domini  M°.  CCC1110  quinqua- 
gesimo  quinto. 

— Sequitur  tenor  Decreti  Eleccionis, — 
Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  ac  Patrono  suo,  Domino  Johanni,  Dei 

gracia  Exouiensi  Episcopo,  sui  humiles  et  devoti  filii.  Frater  Walterus  de 
Tregodeke,  vices  gerens  Subprioris  Monasterii  Saucti  Germani,  etc.,  obedi- 
euciam  et  reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quarn  devotas,  cum  honore. 

— Cum,  propter  vacaciouem  diutinam  Ecclesie  Pastoris  solacio  destitute, 
gravia  in  spiritualibus  et  temporalibus  plerumque  dispendia  paciautur,  hinc 
est  quod  Canonum  conditores  provida  deliberacione  statueruut  ut  ultra 
tres  menses  vacare  non  debeant  Ecclesie  Regulares.  Defuncto,  igitur,  die 
Veneris  proxima  post  (sic)  Festum  Saucti  Laurencii  [14  Aug.],1  Anno  Domini 

1  There  is,   of  course,  a  clerical  error  tidings  of  the  death  had  reached  him 
here  ;  for  we  are  told  that  the  Prior  the  day  before,  on  the  7th,  i.e.,  the  Fri- 
was  buried  two  days  before  his  death  !  day  before  the  Feast  of  St.  Laurence. 
The  Bishop,   writing  on  the   8th  of  For  "post"  we  must  read  "ante." 
August  (see  page   1163)  states    that 
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A.T).  jyjo  cccmo  quinquagesimo  quiuto,  bone  memorie  Domino  Ricardo  de 
1355.  Polgover,  Priore  uostro  Monasterii  Sancti  Germani,  et  ipsius  corpore  die 
Vol.  I.  Mercurii  proxima  post  Festum  Sancti  Laurencii  [12  Aug.]  honorifice 

tradito  Ecclesiastice  sepulture  ;  ne  ipsurn  Monasterium  nostrum  viduitatis 
incommoda  diucius  deploraret,  obtenta  a  vobis,  Reverendo  Patre  ac  Patrono 
nostro,  graciose  Licencia  nobis  Priorem  ydoneum  eligendi  ;  nos,  Fratres  Jo 
hannes  Pechour,  tune  Subprior,  Walterus  de  Tregodeke,  Philippus  Repryna, 
Johannes  de  Tredyueke,  Willelmus  deTreskelly,  Robertus  Daune,  Johannes 
Colyn,  senior,  Johannes  Eliote,  Bernardus  Page,  et  Johannes  Colyn,  junior, 
Canonici  de  Conventu  ipsius  Monasterii  et  Prioratus  existentes,  in  dicto 
Ordine  Sancti  Augustini  expresse  Professi,  et  in  Sacris  Ordinibus  constituti, 
et  ipsum  Conventum  ut  tune,  cum  plures  Canonici  de  ipso  Conventu  non 
existerent  nee  adhuc  existant,  iutegraliter  facientes,  die  Mercurii  proxima 
post  dictum  Festum  Sancti  Laurencii,  statim  postquam  corpus  predicti 
Prioris  nostri  traditum  fuerit  Ecclesiastice  sepulture,  in  Capitulo  nostro 
Couventuali  Saucti  Germani  convenientes,  diem  Veneris  proximo  sequen- 
tern,  videlicet  diem  Veneris  in  Vigilia  Assumpcionis  Beate  Marie  Virginia 
[14  Aug.],  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium,  uuani- 
miter  statuirnus  et  assignavimus  ad  Eleccionem  de  futuro  Priore  in  eodem 
Capitulo,  in  quo  Elecciones  nostre  hujusmodi  et  tractatus  nostri  communes, 
juxta  Monasterii  nostri  consuetudinem  laudabilem  et  prescriptam,  fieri  ac 
celebrari  consueverant  ab  antiquo,  dante  Domino  Caiionice  celebrandam. 
Quo  die  Veneris  in  Vigilia  antedicta,  cantata  Missa  de  Spiritu  Sancto,  et 
preseutibus  in  eodem  Capitulo,  hora  Capitulari  dicti  diei,  omnibus  qui 
debuerunt,  voluerunt,  et  potuerunt  cornode  interesse,  videlicet  omnibus  et 
singulis  Canonicis  antedictis,  Conventum  facientibus,  ut  est  dictum  ;  et 
proposito  Verbo  Dei,  Ympnoque  Veni  Creator  Spiritus  devocius  cantato;  ego, 
Frater  Johannes,  Subprior  antedictus,  rogavi,  requisivi,  et  publice  protesta- 
tus  fui  ut  sequitur, — IN  DKI  NOMINK,  AMEN. — Ego,  Frater  Johannes,  Sub- 
prior  Monasterii  Sancti  Germani,  de  maudato  omnium  et  singulorum  de 
Collegio  sen  Conventu  nostro  preseuciura  specialiter  michi  facto,  pro  me, 
et  omnibus  et  singulis  jus  in  Eleccione  habentibus,  rogo,  requiro,  et  moueo 
ornnes  Concanonicos  nostros  hac  vice  eligere  volentes,  ut,  si  quis  vel 
qui  eorum  sit,  vel  sint,  suspensus  vel  suspensi,  excomrnunicatus  vel 
excommuuicati,  interdictus  vel  interdicti,  vel  quovis  alio  modo  prohibi- 
tus  vel  prohibit!,  vel  in  Eleccioue  jus  non  habentes,  quod  de 
Capitulo  nostro  recedat  et  recedaut  ;  alios  eligere  volentes  uullatenus 
impediat  vel  impediant.  Protestans  quod  non  est  intencio  mea,  nee  aliorurn 
jus  in  Eleccione  habencium,  eum  vel  eos  admittere  tanquam  jus  vel  vocem 
hac  vice  habentem  in  Eleccione,  vel  habentes,  aut  procedere  vel  eligere 
cum  eodem  vel  eisdeni  ;  et  si  imposterum  appareat  eos,  vel  aliquem 
eorum,  non  potuisse  vel  debuisse,  do  jure  vel  consuetudiue,  Eleccioni 
hujusmodi  interesse,  quod  voces  illius,  vel  illorum,  nulli  prestent  suffragiutu 
nee  alicui  offerant  nocumentum  ;  set  prorsus  pro  non  habitis  et  non  receptis 
habeantur  omnino.  Lectaque  postmodum  Comtitucione  Concilii  Generalis 
Qnia  propter,  tandem  deliberacione  habita  inter  nos  diligenti  per  quam 
formum  esset  in  hujusmodi  Eleccionis  negocio  procedendum,  demum  placuit 
nobis  omnibus  et  singulis,  specialiter  et  singillatirn  per  Subpriorem  nos 
trum  predictum  requisitis,  nullo  omniuo  contradicente  seu  disseucieute,  in